
Двадцать девятое заседание Совета Пестречинского муниципального района 
Республики Татарстан четвертого созыва

О внесении изменений в состав отдельных 
постоянных комиссий Совета Пестречинского 
муниципального района Республики Татарстан

Руководствуясь статьей 16 Регламента Совета Пестречинского 
муниципального района Республики Татарстан, Совет Пестречинского 
муниципального района Республики Татарстан решил:

1. Внести в состав постоянной комиссии Совета Пестречинского
муниципального района Республики Татарстан по взаимодействию с органами 
местного самоуправления поселений, законности, правопорядку и регламенту, 
утвержденный решением Совета Пестречинского муниципального района 
Республики Татарстан от 30 сентября 2020 года № 4 следующее изменения:

- ввести главу Татарско-Ходяшевского сельского поселения, депутата Совета 
Пестречинского муниципального района Республики Татарстан Хусайнова Фаниса 
Фаррахутдиновича.

2. Внести в состав постоянной комиссии Совета Пестречинского
муниципального района Республики Татарстан по вопросам экономического 
развития, бюджету, налогам и финансам, утвержденный решением Совета 
Пестречинского муниципального района Республики Татарстан от 30 сентября 2020 
года № 5 следующее изменения:

- ввести главу Ковалинского сельского поселения, депутата Совета 
Пестречинского муниципального района Республики Татарстан Камалиева Марсиля

РЕШЕНИЕ
Совета Пестречинского муниципального района 

Республики Татарстан

от 29 декабря 2022 года №212

Хабриевича.

Глава Пестречинского 
муниципального района И.М. Кашапов


